

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Kraslice - rekonstrukce komunikace ul. Rybná
Objekt: Změnový list č.5

Objednatel: Město Kraslice
 Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.
 Místo: Kraslice

Zpracoval: Lukáš Kolár
 Datum: 04. 12. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 83 549,31

1 Zemní práce -1 165,53

1	221	113107221	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 819,800	17,12	31 154,98
<i>Odpod kamenivo pro konstrukční vrstvy vozovky Plocha komunikace = 1466,80m2 Rozšíření V3 = 48,006m2 Plocha u školy = 305m2 Celkem = 1819,803m2</i>							
2	R	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	18,000	382,22	6 879,96
<i>Nové UV 5 x3x0,8x1,5= 18m3</i>							
3	R	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	45,000	97,06	4 367,70
<i>Nové vpustí 5 x 3x1,5x2 =45m2</i>							
4	R	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	45,000	17,91	805,95
<i>Nové vpustí 5 x 3x1,5x2 =45m2</i>							
5	R	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	18,000	78,65	1 415,70
<i>Nové UV 5 x3x0,8x1,5= 18m3</i>							
6	R	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	172,370	230,13	39 667,51
<i>Odstraňovaná plocha 1819,80m2 x 0,1m = 181,98m3 Odvezeno celkem 19 x auto po 13 t = 19 x13=247t /1,6t/m3 = 154,37m3 Nové UV = 18 m3 Celkem = 172,37m3</i>							
7	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-647,781	15,11	-9 787,97
8	R	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-655,450	130,08	-85 260,94
<i>Na množství 381 tun budou doloženy vážní listky</i>							
9	R	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	18,000	83,85	1 509,30
<i>Nové UV 5 x3x0,8x1,5= 18m3</i>							
10	R	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	60,000	40,32	2 419,20
<i>Plocha před kavárnou k obrubě 20 m x3 m= 60m2</i>							
11	103	103715001-02	Travní zemina	m3	6,000	750,43	4 502,58
<i>Plocha před kavárnou k obrubě 20 m x3 m= 60m2 x 0,1 = 6m3</i>							
12	R	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	60,000	16,31	978,60
<i>Plocha před kavárnou k obrubě 20 m x3 m= 60m2</i>							
13	005	005724100	osivo směs travní parková	kg	2,000	90,95	181,90

8 Trubní vedení 84 714,84

14	R	817000001	D+M Napojení nových vpustí do stávajícího potrubí	ks	5,000	3 301,90	16 509,50
15	R	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	15,000	401,03	6 015,45
<i>Nové UV 5x3 = 15</i>							
16	R	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	15,000	187,11	2 806,65
<i>Nové UV 5 x3 = 15</i>							

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Kraslice - rekonstrukce komunikace ul. Rybná
Objekt: Změnový list č.5

Objednatel: Město Kraslice
 Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.
 Místo: Kraslice

Zpracoval: Lukáš Kolár
 Datum: 04. 12. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
17	286	286113600	koleno kanalizace plastové KGB 150x30°	kus	15,000	117,07	1 756,05
18	R	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	5,000	1 508,87	7 544,35
19	592	592238521-01	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV 2a 55/45/30cm	kus	5,000	350,20	1 751,00
20	592	592238542-01	skruž betonová pro uliční vpust's výtokovým otvorem PVC dn150 TBV 3a 55/45/35cm	kus	5,000	370,21	1 851,05
21	592	592238621-01	skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV 6d 45x60x5 cm	kus	5,000	489,28	2 446,40
22	592	592238600	skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/195/6b, 45x20x5 cm	kus	5,000	270,16	1 350,80
23	592	592238560	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/195/5c, 45x20x5 cm	kus	5,000	270,16	1 350,80
24	592	592238661-01	skruž betonová pro uliční vpust' přechodová TBV 11 konus 55-27/30 cm	kus	5,000	470,27	2 351,35
25	R	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	-5,000	1 811,04	-9 055,20
<i>Nerealizováno</i>							
26	221	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu Větev V1 = 3x Větev V2 = 2x Větev V3 = 3X před školou = 3 x Celkem = 11 kusů	kus	11,000	1 700,00	18 700,00
27	221	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu Větev V1 = 4x Větev V2 = 5x Větev V3 = 5X před školou = 5 x Celkem = 19 kusů	kus	19,000	975,00	18 525,00
28	R	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop Nové UV 5 x 3 x 0,23 = 3,45m3	m3	3,450	3 133,81	10 811,64

Celkem bez DPH

83 549,31